
LIST SKIEROWANY DO UCZESTNIKÓW 9 BALU PODRÓŻNIKA 

LIST ZARZĄDU ODDZIAŁU POLSKIEGO 
 

THE EXPLORERS CLUB 
 

Z okazji 10-tej rocznicy założenia  

Polonijnego Klubu Podróżnika  
 

Ta rocznica to ważna i podniosła chwila także dla 

Polskiego Oddziału The Explorers Clubu, który wiążą z Polonijnym Klubem Podróżnika 

liczne i mocne więzy, a przede wszystkim osoba Jurka Majcherczyka.  

Jurek był twórcą obu! To z jego inicjatywy i dzięki jego energii powstał Oddział 

Polski TEC, dzięki czemu wybitni polscy badacze i podróżnicy zbliżyli się i weszli do 

światowej rodziny wielkich eksploratorów. 

Od początku istnienia obu organizacji istniała między nimi bliska, przyjacielska 

współpraca. Polscy odkrywcy i zdobywcy najtrudniej dostępnych zakątków świata, 

często gościli na imprezach Polonijnego Klubu Podróżnika, dzieląc się z jego 

członkami, a także z całą polonijną społecznością, swoją wiedzą, przygodami, 

odkryciami. Wielokrotnie też jako przewodnicy i lektorzy uczestniczyli w wyprawach i 

wycieczkach PKP. 

Dzisiaj z wielkim podziwem i uznaniem mogą mówić o niezwykłej pracy, jakiej 

dokonał Jurek Majcherczyk i członkowie PKP w łonie Polonii Amerykańskiej, 

przyczyniając się do jej scalania na gruncie szlachetnego zainteresowania podróżami 

dla wspólnego poznawania świata.  

Polonijny Klubu Podróżnika wiele też uczynił dla propagowania wśród Amerykanów 

polskich osiągnięć odkrywczych. Polscy członkowie The Explorers Clubu składają 

przyjaciołom z PKP gorące gratulacje, wyrazy podziwu dla ich wspaniałej pracy i 

serdeczne życzenia nowych, śmiałych projektów, bujnego rozwoju i niezmożonej 

energii w dalszym sięganiu po te skarby wiedzy, doświadczeń i przygody, jakie szeroki 

świat może ofiarować mądrym, dzielnym i otwartym ludziom, jakimi są członkowie 

Polskiego Klubu Podróżnika. 
 

Za Zarząd i członków Oddziału Polskiego The Explorers Clubu. 

 

 

  

 

Marek Kamiński  
Prezes 

Elzbieta Dzikowska 
Wice-Prezes 

Maciej Kuczynski  

Wice Prezes  


